Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида «Сказка»

ПРИКАЗ

01.09.2024                          №369-Д

г.Краснодар

О создании аттестационной комиссии

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»

На основании приказа министерства просвещения Российской Федерации

от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», в связи с кадровыми изменениями в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад «Сказка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать аттестационную комиссию МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад «Сказка» в составе:

Олефирова Г.Ю.

старший воспитатель, председатель АК

Адаменко Л.В. старший воспитатель, заместитель

председателя АК

Дмитрова О.А. старший воспитатель, секретарь АК

Члены АК

Ботнарь Л.А. Председатель ПК МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад «Сказка»

Киселева Е.С. старший воспитатель структурного

подразделения №147

Дубонос М.Г. старший воспитатель структурного

подразделения №151

Мальцева В.С. старший воспитатель структурных

подразделений №152

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка»,

Олефирову Г.Ю.

Заведующий                И.И.Богатырь

		2024-09-11T16:12:12+0300
	Богатырь Ирина Ивановна